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Wrili I-I

a b

dekoratiuli fila 3sm.

cementis moWimva 2sm.

betonis iataki 10sm.
RorRis fena (0-40mm.) 10sm.

gaSalaSinebuli
ficari 4sm.

plastikatis
furceli

betoni m-200

mili kvadrati
80X80X3mm.

mili kvadrati
50X50X2mm.

mili kvadrati
20X30X2mm.

mili kvadrati
100X100X3mm.

mili kvadrati
80X80X3mm.

a b

marTkuTxa formis `bungalos~
metalokonstruqciebi

1
3

6

2

4 5

7

8

9

10

12

11

sof. axalsofelSi sazogadoebrivi centris
mimdebare teritoriis  keTilmowyoba

S.p.s. `lideri~
`bungalo~-s metalokonstruqciebi,

specifikacia

Seadgina                 a.nikolaiSvili

Seamowma                 m.xurcilava

direqtori             r.giorgaZe furceli
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